UBND XÃ LỘC HƯNG
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37/PVHXH
V/v đề nghị rà soát, xét thăng
hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên

Lộc Hưng, ngày 22 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ban Giám hiệu các trường trên địa bàn xã

Căn cứ Công văn số 21318/UBND-KGVX ngày 19/12/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên trên
địa bàn tỉnh (trong đó giao UBND cấp xã xây dựng đề án, chỉ tiêu xét thăng hạng
thuộc địa phương, gửi Sở Nội vụ và Sở Giáo dục và Đào tạo thẩm định trình UBND
tỉnh theo quy định);

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND xã xây dựng Đề án và chỉ tiêu xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên thuộc phạm vi quản lý, Phòng Văn
hóa - Xã hội đề nghị hiệu trưởng các trường thực hiện:

1. Rà soát đội ngũ giáo viên thuộc đơn vị (theo từng cấp học), xác định nhu
cầu và dự kiến số lượng giáo viên đủ điều kiện đề nghị xét thăng hạng theo quy
định hiện hành.

2. Lập danh sách đề nghị theo Biểu mẫu kèm theo; thông tin kê khai phải
chính xác, thống nhất với hồ sơ cán bộ, viên chức của đơn vị.

3. Gửi văn bản và danh sách (có ký, đóng dấu) về Phòng Văn hóa - Xã hội
xã Lộc Hưng trước 15 giờ 30 phút ngày 24/12/2025 để tổng hợp, tham mưu UBND
xã triển khai các bước tiếp theo theo chỉ đạo của UBND tỉnh.

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị các trường quan tâm, phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND xã;
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Văn Duyên

Trường ……………
DANH SÁCH

Đề nghị xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Giáo viên
hạng …

Đề nghị
thăng hạng
... lên hạng

…

Ghi chú

                                                             Lộc Hưng, ngày… tháng 12 năm 2025
                                                                   HIỆU TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Văn Duyên<duyendv.lochung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.lochung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!